

ElH Limited

A MEMBER OF THE OBEROI GROUP

CIN: L55101WB1949PLC017981
CORPORATE OFFICE: 7 SHAM NATH MARG, DELHI -110054, INDIA / TELEPHONE: +91-11-23890505
WEBSITE: WWW.EIHLTD.COM / E-MAIL: ISDHO@OBEROIGROUP.COM

15th February 2024

The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot No. C/1, G Block Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400 051 Code: EIHOTEL	BSE Limited Corporate Relationship Department 1 st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort Mumbai- 400 001 Code: 500840
--	--

SUB: Newspaper Advertisement confirming dispatch of Postal Ballot Notice

Dear Sir/Madam,

In continuation to our letter dated 14th February 2024, intimation is given pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), that the Company has completed the dispatch of Notice of the Postal Ballot through e-mail sent by Central Depository Services (India) Limited on 14th February 2024 to those shareholders whose email id is registered with the Company / Depositories.

Newspaper Advertisement to this effect has been published in 'Business Standard' (all editions) in English and '*eisomay*' in Bengali on 15th February 2024. Copy of the advertisements are enclosed.

The above may please be taken on record.

Thank you,

Yours faithfully,
For ElH Limited

Lalit Kumar Sharma
Company Secretary

EIH Limited

A MEMBER OF THE OBEROI GROUP

Registered Office: N-806-A, 8th Floor, Diamond Heritage Building, 16, Strand Road, Fairley Place, Kolkata - 700001, West Bengal

Telephone: 91-33-22486751

Corporate Office: 7, Sham Nath Marg, Delhi - 110054

Telephone: 91-11-2389 0505

Website: www.eihltd.com, **Email:** isdho@oberoigroup.com

CIN: L55101WB1949PLC017981

POSTAL BALLOT NOTICE

The members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 108, 110 of the Companies Act, 2013, read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended and Secretarial Standards on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India read with the General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April 2020, 17/2020 dated 13th April 2020 and 09/2023 dated 25th September 2023 (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars") and other applicable laws, rules and regulations (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force), the EIH Limited ("the Company") is seeking your approval on the Special Business as mentioned in the Notice of the Postal Ballot dated 06th February 2024 by way of remote e-voting process.

The Postal Ballot Notice along with explanatory statement ("Notice") was dispatched on Wednesday, 14th February 2024 through electronic mode to those members whose name appear in the Register of members or in the Register of Beneficial Owners provided by the Depositories as on the cut-off date i.e., Friday, 09th February 2024 on their E-mail IDs registered with the Company or with the Depositories. Copy of the Notice is also available on the website of the Company, BSE, NSE and CDSL viz. <https://www.eihltd.com/investors/disclosure/>, www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.evotingindia.com. Pursuant to MCA circulars requirement of sending the physical copies of the Postal Ballot Notice has been dispensed with.

As required under Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has engaged the services of the Central Depository Services Limited (CDSL) to provide remote e-voting facility to all the members of the Company. The Company has appointed, Mr. Arun Kumar Gupta, Practicing Company Secretary, (M No. A21227 and CP No. 8003) M/s Arun Gupta & Associates as the Scrutinizer for conducting the process of remote e-voting, in a fair and transparent manner.

The communication of the assent or dissent of the members would take place through the process of remote e-voting only. Any person who is not a shareholder of the Company as on the Cut-Off date shall treat the notice for information purposes only. The remote e-voting period will commence at 10.00 A.M. (IST) on Thursday, 15th February 2024 and will end at 5.00 P.M. (IST) on Friday, 15th March 2024. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter and remote e-voting shall not be allowed after said date and time. The members are, therefore, advised to exercise their vote well in advance.

Detailed procedure for remote e-voting is provided in the said Notice. In case of any queries/issues, you may refer to Frequently Asked Questions ("FAQs") or shareholders are requested to contact at CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or toll free no. 1800 22 55 33 or can contact Mr. Lalit Kumar Sharma, Senior Vice President and Company Secretary at Investor Service Division, 7, Sham Nath Marg, Delhi- 110054, phone: 011-23890505, E-mail- isdho@oberoigroup.com. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatial Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013.

In accordance with the MCA Circulars, the Company has made necessary arrangements for the members to register their e-mail address. (i) Member who have not registered their email address are requested to register the same with the Depository Participant(s) where they maintain their demat accounts, if the shares are held in electronic form, and (ii) members holding shares in physical mode, who have not registered updated their e-mail address with the Company, are requested to register/update their e-mail address by submitting Form ISR-1 (available on the website of the Company at www.eihltd.com) duly filled and signed along with requisite supporting documents to RTA viz. Link Intime India Pvt. Ltd., at Noble Heights, 1st Floor, Plot No. NH 2, LSC, C-1 Block, Near Savitri Market, Janakpuri, New Delhi-110058.

The result of the postal ballot vote / remote e-voting will be declared within timeline prescribed under the Law. The result alongwith the Scrutinizer Report shall be displayed on the Notice Board at the Registered Office of the Company at N-806-A, 8th Floor, Diamond Heritage Building, 16, Strand Road, Fairley Place, Kolkata - 700001, West Bengal and shall also be placed on the Company's website <https://www.eihltd.com/investors/disclosure/> and communicated to the stock exchanges where the Company's shares are listed.

Place: Delhi
Date: 14.02.2024

For EIH Limited
Lalit Kumar Sharma
Company Secretary

EIH Limited

A MEMBER OF THE OBEROI GROUP
 রেজিস্টার্ড অফিস : এন-৮০৬-এ, এইটুথ ফ্লোর, ডায়মন্ড হেরিটেজ বিল্ডিং,
 ১৬, স্ট্যান্ড রোড, ফেয়ারলি প্রেস কলকাতা-৭০০০০১, পশ্চিমবঙ্গ
 টেলিফোন : ৯১-৩৩-২২৪৮৬৭৫১
 কর্পোরেট অফিস : ৭, শ্যামনাথ মার্গ, দিল্লি-১১০০৫৪
 টেলিফোন : ৯১-১১-২৩৮৯ ০৫০৫
 ওয়েবসাইট : www.eihltd.com ইমেল :
isdho@oberoigroup.com
 CIN : L55101WB1949PLC017981

পোস্টাল ব্যালট নোটিস

কোম্পানির সদস্যদের এতদ্বারা অবগত করানো হচ্ছে যে, কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ১০৮, ১১০ তৎসহ পঠিত কোম্পানিস (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪, সংশোধিতমতো; সেরি (লিস্টিং অবলিগেশন অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৪, সংশোধিতমতো এবং দ্য ইনস্টিটিউট অফ কোম্পানি সেক্রেটারিজ অফ ইন্ডিয়া দ্বারা জারি করা সেক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ডস অন জেনারেল মিটিংস তৎসহ পঠিত জেনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০ তারিখ ৮ই এপ্রিল ২০২০; ১৭/২০২০ তারিখ ১৩ই এপ্রিল ২০২০ এবং ০৯/২০২৩ তারিখ ২৫শে সেপ্টেম্বর ২০২৩ (অতঃপর সংযুক্তভাবে "এমসিএ সার্কুলারসমূহ" হিসেবে উল্লেখিত) এবং অন্যান্য প্রযোজ্য আইন ও নিয়মাবলী (সময়ে সময়ে কার্যকর কোনও বিধিবদ্ধ মডিফিকেশন বা রি-এনাক্টিমেন্ট) অনুসারে, ইআইএইচ লিমিটেড ("দ্য কোম্পানি") রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়া দ্বারা ০৬ই ফেব্রুয়ারি ২০২৪ তারিখের পোস্টাল ব্যালট-এর নোটিসে উল্লেখিতমতো বিশেষ ব্যবসায়িক কার্যাবলীতে আপনার অনুমোদন প্রার্থনা করছেন।

কোম্পানি বুধবার, ১৪ই ফেব্রুয়ারি ২০২৪ তারিখে এক্সপ্লানেটরি স্টেটমেন্ট ("নোটিস") সমেত পোস্টাল ব্যালট নোটিস সেইসব সদস্যদের কাছে, কোম্পানিতে বা ডিপোজিটরি-গণের কাছে নথিভুক্ত ই-মেল আইডিতে পাঠানোর কাজ সম্পূর্ণ করেছেন, যাঁদের নাম সদস্যদের রেজিস্টারে অথবা ডিপোজিটরিগণের দ্বারা ব্যবহৃত বেনিফিসিয়াল ওনারদের রেজিস্টারে কার্ট-অফ ভেট, অর্থাৎ শুক্রবার, ০৯ই ফেব্রুয়ারি ২০২৪ তারিখে রয়েছে। বিজ্ঞপ্তির কপি কোম্পানি, বি.এসই, এন.এসই এবং সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট যথা <https://www.eihltd.com/investors/disclosure/>, www.bseindia.com, www.nseindia.com এবং www.evotingindia.com-এও পাওয়া যাবে। উপরোক্ত এমসিএ সার্কুলারসমূহ অনুসারে, পোস্টাল ব্যালট নোটিসের ফিজিক্যাল কপি পাঠানোর প্রয়োজনীয়তা নেই।

সিকিউরিটিস অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৪-এর অধীনে প্রয়োজনমতো, কোম্পানির সকল সদস্যদের জন্য রিমোট ই-ভোটিং সুবিধার ব্যবস্থা করতে সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস লিমিটেড (সিডিএসএল)-এর পরিষেবাকে কাজে লাগিয়েছেন। কোম্পানি স্বচ্ছ ও পরিচ্ছন্ন উপায়ে, রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়া আরোজনের জন্য স্কুটিনাইজার হিসেবে মি. অরুণ কুমার গুপ্তা, প্রাক্তিসিং কোম্পানি সেক্রেটারি (এম নং এ২১২২৭ এবং সিপি নং ৮০০৩) মেসার্স অরুণ গুপ্তা অ্যান্ড অ্যাসোসিয়েটস-কে নিয়োগ করেছেন।

কেবলমাত্র রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়ার মাধ্যমে সদস্যদের পক্ষে বা বিপক্ষে মতামত সম্পর্কিত বিষয়ে যোগাযোগ করা হবে। কার্ট-অফ ভেট-এ কোম্পানির শেয়ারহোল্ডার নন এক্সপ কৌণও ব্যক্তি এই বিজ্ঞপ্তি কেবলমাত্র অবগতির উদ্দেশ্যে গণ্য করবেন। রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়া বৃহস্পতিবার, ১৫ই ফেব্রুয়ারি ২০২৪ তারিখে সকাল ১০.০০টায় (প্র.ভা.স.) শুরু হবে এবং শুক্রবার, ১৫ই মার্চ ২০২৪ তারিখে বিকাল ৫.০০টায় (প্র.ভা.স.) বন্ধ হবে। এই সময়ের পরে সিডিএসএল দ্বারা রিমোট ই-ভোটিং মডিউল নিষ্ক্রিয় করে দেওয়া হবে এবং উক্ত তারিখ ও সময়ের পরে রিমোট ই-ভোটিং অনুমোদন করা হবে না। অতএব, যথেষ্ট সময় আগে থাকতে, ভেটদানের জন্য সদস্যদের পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে।

রিমোট ই-ভোটিংয়ের বিশদ প্রক্রিয়া উক্ত পোস্টাল ব্যালট নোটিসে দেওয়া আছে। কোনও অনুসন্ধানের/বিষয়ে জানার থাকলে সেক্ষেত্রে, আপনারা প্রায়শই জিজ্ঞাসিত প্রশ্নসমূহ ('এফএকিউ') দেখতে পারেন বা helpdesk.evoting@cdslindia.com-এ অনুরোধক্রমে সিডিএসএল-এর হেল্পডেস্কে যোগাযোগ করতে পারেন বা টোল ফ্রি নম্বর ১৮০০ ২২ ৫৫ ৩৩-এ কল করতে পারেন বা মি. ললিত কুমার শর্মা, সিনিয়র ভাইস প্রেসিডেন্ট ও কোম্পানি সেক্রেটারি, ইনভেস্টর সার্ভিস ডিভিশন, ৭, শ্যামনাথ মার্গ, দিল্লি-১১০০৫৪, ফোন : ০১১-২৩৮৯০৫০৫, ই-মেল : isdho@oberoigroup.com-এর সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন। ইলেক্ট্রনিক উপায়ে ভোটিংয়ের সুবিধা সম্পর্কিত কোনও অভিযোগ থাকলে মি. রাকেশ দালভি, সিনিয়র ম্যানেজার, (সিডিএসএল) সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড, 'এ' উইং, টোয়েন্টিফিফ্থ ফ্লোর, ম্যারাথন ফিউচারেক্স, মফতলাল মিলস্ কম্পাউন্ডস, এন এম যোশী মার্গ, লোয়ার প্যারেল (ইস্ট), মুম্বাই-৪০০০১৩-এর কাছে পাঠাতে পারেন।

এমসিএ সার্কুলারসমূহ অনুসারে, কোম্পানি সদস্যদের ই-মেল অ্যাড্রেস রেজিস্টার করতে প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা নিয়েছেন। (১) যে সকল সদস্য তাঁদের ই-মেল অ্যাড্রেস রেজিস্টার করেননি, তাঁদের ডিম্যাট অ্যাকাউন্ট রক্ষণাবেক্ষণ করা ডিপোজিটরি পার্টসিপ্যান্ট(গণ)-এর কাছে রেজিস্টার করতে অনুরোধ জানানো হচ্ছে, যদি তাঁদের শেয়ার ইলেক্ট্রনিক ফর্মে থাকে; এবং (২) ফিজিক্যাল মোডে শেয়ার ধারণ করা সদস্যরা, যাঁরা কোম্পানির কাছে তাঁদের ই-মেল অ্যাড্রেস রেজিস্টার করেননি, তাঁদের আরটিএ যথা লিঙ্ক ইনটাইম ইন্ডিয়া প্রাঃ লিঃ, নোবল হাইটস, ফাস্ট ফ্লোর, প্রট নং এনএইচ ২, এলএসসি, সি-১ ব্লক, সাবিত্রী মার্কেটের কাছে, জনকপুরী, নয়াদিল্লি-১১০০৫৮-এর কাছে প্রয়োজনীয় সমর্থিত নথিপত্র সমেত যথাযথভাবে পূরণ করা ও স্বাক্ষরিত ফর্ম আইএসআর-১ (www.eihltd.com-এ কোম্পানির ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে) জমা করে তাঁদের ই-মেল অ্যাড্রেস রেজিস্টার/আপডেট করতে অনুরোধ জানানো হচ্ছে।

আইনানুযায়ী নির্ধারিত সময়সীমার মধ্যে পোস্টাল ব্যালট ভেট/রিমোট ই-ভোটিংয়ের ফলাফল ঘোষণা করা হবে। স্কুটিনাইজারের রিপোর্ট সমেত ফলাফল কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে অর্থাৎ এন-৮০৬-এ, এইটুথ ফ্লোর, ডায়মন্ড হেরিটেজ বিল্ডিং, ১৬, স্ট্যান্ড রোড, ফেয়ারলি প্রেস, কলকাতা-৭০০০০১, পশ্চিমবঙ্গ-এ নোটিস বোর্ডে প্রদর্শিত হবে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে <https://www.eihltd.com/investors/disclosure/>-এও দেওয়া হবে এবং স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতেও পাওয়া যাবে, যেখানে কোম্পানির শেয়ার তালিকাভুক্ত আছে।

স্থান : দিল্লি
 তারিখ : ১৪.০২.২০২৪

ইআইএইচ লিমিটেড-এর তরফে
 ললিত কুমার শর্মা
 কোম্পানি সেক্রেটারি